Kadın ölmüş olsa dahi kendisine ait olan süttü bir çocuğun içmesi durumunda aralarındaki biyolojik bağın devam edeceği şüphesi bulunmaktadır.⁴¹

³¹ Şâfiî, *el-Ümm*, 5/47-49; Ahmed b. Ali Ebu Bekir, *el-Cassâs, Ahkâmu'l-Kur'an*, Beyrut: Daru'l-Kutubü'l-İlmiyye, 1/560; Ebû Bekir Muhammed b. Ahmed b. Ebû Sehl, *es-Serahsî, el-Mebûsüt*, I-XXX, Beyrut 1993/1414, 5/136; Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed, *el-Gazzâlî, el-Vasît fi'l-Mezheb*, Daru's-Selam, 1417/1997, 6/182; Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullah, İbn Kudâme, *el-Muğni*, Beyrut, 1405/1985, 8/142; Kurtubî, *el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'an*, 2/107; Merdâvî, *el-İnsâf*, 9/333; Hillî, Cafer b. El-Hasan, *Şerâiu'l-İslam*, yy. Müessesetu Matbûati İsmailiyyûn, 3/227; Ahmet Yaman, *İslam Hukukuna Özgü Bir Kurum Süt Akrabalığı*, 60.

G. (2016). "İslam Hukukunda Süt Kardeşliği ve Mahremiyet", "*Din, Gelenek ve Ahlak Bağlamında Mahremiyet Algıları Sempozyumu*", ed. Yavuz Ünal vd. Ordu Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi, Samsun.
11. Burhaneddin İbrahim b. M. (1997) "*Şerhu'l-Mükni*". Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut.
12. Cassâs, A. (1414/1993). *Ahkâmu'l-Kur'ân*, Daru'l-Kutubü'l-İlmiyye, Beyrut.
13. Cezîrî, A. (1969). *el-Fıkh ale'l-mezâhibi'l-erbaa*. Mektebetü't-Tevfikîyye, Mısır.
14. Çeker O. (2019). "İslam Hukukunda Süt Akrabalığı" *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi* 34.
15. Erdoğan, M. (1998). *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, Rağbet Yayınları, İstanbul.
16. Gazzâlî, Ebu Hamid M. (1417/1997). *el-Vasît fi'l-Mezheb*, Daru's-Selam.
17. Ğamrâvî, ez-Zuhrî M. (t.y.). *Envâru'l-Mesâlik Şerhu Umdeti's-Sâlik ve Uddetu'n-Nâsik*, Mektebetu Seyda, Diyarbakır.
18. Hamidullah M. (Ağustos,1973). "Hz. Peygamberin Süt Kardeşleri" *İslam Medeniyeti Dergisi*.
19. Hillî, C. *Şerâiu'l-İslam, fi mesâili'l-halâl ve'l-haram*. yy. Müessesetü Matbûâtü İsmailiyyûn.
20. İbn Abdilber, Ebû Ömer Y. (1407). *el-Kâfi fi fıkhi ehli'l-Medine*, Beyrut.
21. İbn Abdilber, Ebû Ömer Y. (1980). *Temhîd limâ fi'l-Muvattai mine'l-Meânî ve'l-Esânîd*. Matbaatu Fudâle, Mağrib.
22. İbn Abdilber, Ebû Ömer Y. (1993). *el-İstizkâr*. Dâru Kuteybe, Beyrut.
23. İbn Âbidîn, M. (1412/1992). *Reddu'l-Muhtâr ala Dürri'l-Muhtâr*. Dâru'l-Fikr, Beyrut.
24. İbn Battâl, Ebu'l-Hasen A. (ty). *Şerhu İbn Battâl alâ Sahîhi'l-Buhârî*, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut.

25. İbn Fâris, Ebü'l-Hüseyn Ahmed er-Râzî el-Kazvînî el-Hemedânî (1979). *Mu'cemu Meķâyîsi'l-Luġa*, thk. 'Abdusselâm Muhammed Hârûn, Dâru'l-Fikr, Dimaşq.
26. İbn Hazm, A. (1984). *el-Muhallâ bi'l-Âsâr*, Dâru'l-Fikr, Beyrut.
27. İbn Hümâm, K. (ty). *Şerhu Fethu'l-Kadîr*, Daru'l-Fikr, Beyrut.
28. İbn Kudâme, Ebû Muhammed M. (1405/1985). *el-Muġnî*, Beyrut.
29. İbn Rüşd el-Ced, (1408/1988). *el-Mukaddemât ve'l-mümeħhedât*, Beyrut.
30. İbn Rüşd el-Hafid, (1985). *Bidâyetü'l-müctehid*, İstanbul.
31. İsfehânî, R. (1412). *el-Müfradât fî garîbi'l-Kur'ân*, Daru'l-Kalem, Beyrut.
32. Kadı İyâz, Ebu'l-Fadl. (1998). *İkmâlü'l-Mu'lim bi Fevâidi'l Müslim*. Dâru'l-Vefâ, Mansûra.
33. Kahveci, N. (2014). *İslam Aile Hukuku*, Hikmetevi Yayınları, İstanbul.
34. Kumbasar M. "Süt Akralığı", *Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, c. 0, sy. 16 (Aralık 2001), 325.
35. Kurtubî, Ebû Abdillâh M. (1413/1993). *el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'ân*, Beyrut.
36. Malik b. Enes, (1981). *el-Muvatta*. Çaġrı Yayınları, İstanbul.
37. Merdâvî, (ty.). *el-İnsâf fî beyani'r-râciħ mine'l-hilâf*. Dâru İhyâi't-türâsi'l-Arabî, Beyrut.
38. Mevsilî, A. (ty.). *el-İhtiyâr li ta'lîli'l-Muhtâr*. (thk. Mustafa Beycu), Ravza Yayınları, İstanbul.
39. Muhammed Ebû Zehra, (ty.). *el-Ahvâlü's-Şahsiyye*, Daru'l-Fikri'l-Arabî, Kahire.
40. Müslim, b. Haccâc el-Kuşeyrî, (1991). *Sahîhu Müslim*, I-V, thk. M. Fuâd Abdülbâkî, Kahire.
41. Necmeddîn, Ö. (1431/2010). *Tilbetü't-talebe*. thk. Halid Abdurrahmân el-Ak. Dârü'n-Nefâis, Beyrut.
42. Özdemir, E. (2019). "İslam'da Süt Akralığı ile İlgili Rivayetlerin Deġerlendirilmesi".
43. Paçacı, E. (2008). *Sünnette Süt Akralığı ve İlgili Rivayetlerin İncelenmesi*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Ankara.
44. Pekdemir, Ş. (2016). "Anne Sütünün Evlenme Engeli Oluşturma Şartları", *International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic*, Volume 11/17 Fall.
45. Razi, F. (1990). *et-Tefsiri'l-Kebir*, Daru'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut.
46. Sahnûn, Ebû Saîd A. (1415/1994). *el-Müdevvenetü'l-kübra*, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut.
47. San'ânî, Ebû İbrâhîm İ. (1960). *Sübülü's-selâm Şerhi Bulûġi'l-merâm*, Darü'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut.
48. Serahsî, Ebû Bekir M. (1993/1414). *el-Mebsût*, Beyrut.
49. Soysaldı, M. (1999). *Kur'an ve Sünnete Göre Evlenme ve Boşanma*, Şule Yayınları, İstanbul.

50. Şafak, A. (1986). "İslam'da Evlenilmesi Yasaklanan Yakın Akralık Evlilikleri ve Sakat Doġan Çocuklar", *Diyanet Dergisi*, 22/4-19.
51. Şâfiî, M. (1410/1990). *el-Ümm*. Dâru'l-Ma'rife, Beyrut.
52. Şen, B. (Aralık,2021). "Yıllar Sonra Süt Kardeşi Oldukları Tahmin Edilen Eşlerin Durumunun İslâm Hukuku Açısından Mukayeseli Deġerlendirilmesi" *Mutalaa* 1/2 -245.
53. Şirbînî, M. (1415/1994). *Muġni'l-Muhtâç ilâ Ma'rifeti Ma'ni Elfâzi'l-Minhâc*. Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut.
54. Taberânî, S. (1984). *Mu'cemü'l-Kebîr*. Musul.
55. Tahavî, Ebû Ca'fer A. (1994). *Şerhu Müşkili'l-Âsâr*, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut.
56. Topaloġlu, B. (ty.). *İslam'da Kadın*. Yaġmur Yayınevi, İstanbul.